(dále jen podporovaný účel), a to zejména na úhradu náklady na řízení projektu, technický dozor a
BOZP sportovní haly ve Vamberku, to vše v souladu
s Pravidly a žádosti příjemce.

2.2. Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: 01.01.2023 - 31.12.2023.

3. výše a způsob poskytnutí dotace

3.1. výše dotace: 246.840 KČ (slovy: Dvěstěčtyřicetšesttisícosmsetčtyřicet korun českých).

Jednorázově na účet:
3.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši dle ČI. 3.1. této smlouvy, a to
jednorázově, převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 31.10.2023.

3.3. Finanční prostředky dle ČI.